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I iLui'Jen eioyt
U Z ivatel' !: Sivliva fehioyd

UiivatEl'2: Martin 66.gei Jcg t i
Ad resa : Tichi 3LOl 23, 922 41 Drahovce
eislo domu: Tichd StOlB efslo bytu: 1 Poschodie: prizemie

t.uoNr o eYrr:
Kateg6ria: 1
Kdpelfia: vlastni v byte

II. WINERA BYTU:

Celkovii obytn6 plocha : 47,64m2
Podet izieb : 2

ilr.sPoLUBvVru6Cl:

IV.ZOZNAM ZRIA6OVAC1CH PREDMETOV:

Kotol

Radidtor

Kuchynskd linka

Sporik
Vodomer SPV

Vykurovanie: ristredn6 v byte
WC: vlastn6 v byte

l.- *

Martin Fecci <tr69:< syn

Celkoui poiet 3

1ks
4ks
1ks
1ks

1ks

V.Vri5ka zibezpekv
V'i5ka ziibezpeky uloZenej na ddet obce: 704,76 €
**Evideninry' list nie je dokladom o zloieni ziibezpeky. Uvedeni vflka zribezpeky je informativna.

vl.unnloAzn uZivArute gwu ve: 135,40

Vf5ka mesainrfch rlhrad za uiivanie bytu je uveden5 v prilohe,,predpis mesadnfch z6loh"

Ddtum platnostiod: 1. septembra 2017 Ddtu m spracova n ia : 21.8.2OI7


